
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
SORVEGLIANZA, PRESIDIO, TELEALLARME E RADIO PATTUGLIA, A SERVIZIO 

DELLE SEDI DEL CONSORZIO 

(N. 10_17)  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 
50/2016 e s.m.i., esperita tramite il canale Consip del “Mercato Elettronico per la Pubblica 
Amministrazione” (MePA) 

CIG: 7062232236 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO DELL’APPALTO: l’importo complessivo massimo stimato a base d’asta per i servizi 
oggetto d‘appalto ammonta ad Euro 492.417,60 (oltre oneri di legge), oltre oneri per la 
sicurezza derivanti da rischi da interferenza non soggetti a ribasso, pari a Euro 6.000,00 (oltre 
oneri di legge) 

DURATA: il contratto avrà decorrenza dalla stipula mediante la piattaforma MEPA, e avrà 
durata di 24 mesi a decorrere dalla data di presa in carico del servizio 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12.00 del 21/06/2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE: tutti gli operatori economici abilitati al “Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione” (MEPA), nell’ambito del bando di interesse “Servizi di Vigilanza”, 
nonché alla sottocategoria “Servizi di vigilanza attiva” 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Consiglio di Amministrazione del 14 
settembre 2017 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: RTI Sicuritalia SpA (capogruppo) - Sicuritalia Servizi Fiduciari 
soc. coop (Mandante) - Allsystem SpA (Mandante) 

IMPORTO OFFERTO: L’importo complessivo massimo stimato offerto, che sarà oggetto di 
contratto, è pari a Euro 388.304,00 (oltre oneri di legge), oltre oneri per la sicurezza derivanti da 
rischi da interferenze pari a Euro 6.000,00 (oltre oneri di legge. 

 

Torino, 26.09.2017 

 

      


